
Република Србија 
Град Лесковац 
Градска управа за урбанизам и 
стамбено-комуналне послове 
ROP-LES-19119-LOC-1/2016 
Број: 353-242/16-02  
Датум: 18.08.2016.године 
Л е с к о в а ц 
 
 
       Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, у поступку 
обједињене процедуре, поступајући по захтеву „Фортуна фруит“ доо Лесковац, ул. Пчињска 
бр.15, поднетом преко пуномоћника Ненада Стефановића из Лесковца, ул. Гаврила 
Принципа бр.15, за издавање локацијских услова на основу члана 53а. Закона о планирању и 
изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009 - исп., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013- одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 
145/2014) и члана 8. став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник РС“, бр.113/2015) доноси 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 
 
 
        ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев „Фортуна фруит“ доо Лесковац, ул. Пчињска бр.15, за издавање 
локацијских услова за изградњу прикључног НН кабловског вода од трафостанице на КП бр. 
6010/1 КО Лесковац, преко КП бр. 2099/1, 2099/13 до постојећег објекта на КП бр. 2099/10 
КО Лесковац, због недостатака у идејном решењу. 
 
  

О б р а з л о ж е њ е  
 
 
       „Фортуна фруит“ доо Лесковац, ул. Пчињска бр.15, је преко пуномоћника Ненада 
Стефановића из Лесковца, ул. Гаврила Принципа бр.15, поднела захтев за издавање 
локацијских услова за изградњу прикључног НН кабловског вода од трафостанице на КП бр. 
6010/1 КО Лесковац, преко КП бр. 2099/1, 2099/13 до постојећег објекта на КП бр. 2099/10 
КО Лесковац, заведен под бројем ROP-LES-19119-LOC-1/2016, код ове Управе под бројем 
353-242/16-02.  
 
       Надлежни орган је провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву 
дефинисаних чланом 7. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник РС“, број 113/2015) утврдио да је надлежан за 
поступање по захтеву, да је захтев поднет у прописаној форми, да је уз захтев приложен 
доказ о уплати прописане таксе и накнаде и да је уз захтев приложено идејно решење. 
 
      Поступајући по захтеву надлежни орган је, у складу са чланом 9. Правилника о поступку 
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 
113/2015) органу надлежном за послове државног премера и катастра упутио захтев за 
издавање копије плана и извода из катастра водова за предметне катастарске парцеле. 
Увидом у достављену документацију - копија плана бр. 952-04-161/2016, копија катастарског 
плана водова бр. 952-04-161/2016 и провером идејног решења утврђено је да у општим 
подацима о објекту и локацији, у техничком опису и у захтеву нису наведене све катастарске 
парцеле преко којих пролази планирани прикључни НН кабловски вод. Такође, није 



наведено да трасa иде у регулацији постојеће саобраћајнице у складу са фактичким стањем 
на терену. 
    
       Због свега напред наведеног, Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне 
послове града Лесковца није могла даље да поступа по предмету, те је у складу са чланом 8. 
став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 
(„Службени гласник РС“, бр. 113/2015), донет закључак као у диспозитиву. 
     
       Сходно члану 8. став 6. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 113/2015), ако подносилац захтева у року 
од 10 дана од дана пријема закључка, а најкасније од 30 дана од дана његовог објављивања 
на интернет страници надлежног органа поднесе усаглашени захтев и уклони све утврђене 
недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа 
административну таксу и накнаду. 
 
        Сходно члану 8. став 7. истог правилника подносилац захтева може само једном 
искористити право на подношење усаглашеног захтева, без обавезе достављања 
документације поднете уз захтев који је одбачен и поновног плаћања административне таксе 
и накнаде. 
        
       Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу, преко овог 
органа у року од 3 дана од дана пријема истог. Такса за подношење приговора износи 240,00 
динара и уплаћује се на жиро рачун града Лесковца број 840-742341843-24, са позивом на 
број 97 21-058.    
  
 
 
           Обрађивач, 
Марија Ђермановић, инг. грађ. 
 
        
                                                                         
Шеф одсека за обједињену процедуру,                                                Начелник, 
      Жикица Стојановић, дипл.ецц               Јасминка Миленковић, дипл.правник          


	Република Србија
	З А К Љ У Ч А К
	ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев „Фортуна фруит“ доо Лесковац, ул. Пчињска бр.15, за издавање локацијских услова за изградњу прикључног НН кабловског вода од трафостанице на КП бр. 6010/1 КО Лесковац, преко КП бр. 2099/1, 2099/13 до постојећег објекта на КП...
	О б р а з л о ж е њ е


		2016-08-19T08:17:50+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




